助学贷款还款申请

中国银行武汉东湖开发区支行：

本人           ，身份证号：                 ，毕业于
（学校名称及学院），截止至       年    月（毕业时间）累计从中国银行东湖
开发区支行获得助学贷款            元，借款合同编号为                 。
现申请提前一次性结清（或部分偿还）贷款（请选择）本金               元。
本人授权银行从以下还款账户扣款，且承担一切法律责任。

还款帐号（5开头的12位数，注意不要与贷款账号混淆）：
                         ；帐户余额：
联系电话：                          ；

贷款帐号（5开头的12位数，注意不要与还款账号混淆）：
特此申请！
                                          申请人：           (手写体)
                                                    年   月   日
提示：1、请于申请签字之日前，将还款资金足额存入还款账户中。
      2、请务必保证还款账户余额比还款本金金额至少多人民币50元。